Direttore generale

James M. Bradburne james.bradburne@beniculturali.it
Direttore della Biblioteca Nazionale Braidense

Maria Goffredo maria.goffredo@beniculturali.it
SERVIZI GENERALI:

Segreteria

Maria Rosaria Bianco b-brai.segreteria@beniculturali.it

mariarosaria.bianco@beniculturali.it tel. 028053360 diretto
tel. 0286460907 int. 504

Protocollo

Maria Rosaria Bianco mariarosaria.bianco@beniculturali.it tel. 028053360 diretto
tel. 0286460907 int. 504

Collezioni e depositi

Catalogazione monografie

Attilio Rossi b-brai.catalogazione@beniculturali.it tel. 02366159 int. 003

Catalogazione periodici
Patrizia Tondo b-brai.periodici@beniculturali.it tel.0286460907 int. 518

Catalogazione antico
Aldo Coletto b-brai.libroantico@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 529

Catalogazione materiale iconografico e fotografie

Maria Goffredo b-brai.grafica@beniculturali.it
Matteo Vacchini (referente) tel. 0286460907 int. 511

Deposito legale
Umberto Dodaro (Referente) b-brai.depositolegale@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 506

Acquisti materiale librario b-brai.acquisizioni@beniculturali.it
Aldo Coletto tel. 0286460907 int. 516

Depositi interni ed esterni e archivio storico
Maria Giovanna Maselli mariagiovanna.maselli@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 533

Ufficio mostre ed eventi

Responsabile
Maria Giovanna Maselli b-brai.eventi@beniculturali.it tel.0286460907 int. 533

Ufficio tecnico

Responsabile
Fulvio Besana
(anche: Pinacoteca) fulvioroberto.besana@beniculturali.it

Erminia Sorrentino (Referente)  erminia.sorrentino@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 527

Servizi educativi - Didattica
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Marina Zetti (Referente) b-brai.didattica@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 529

Ufficio del personale

Maria Goffredo (Responsabile) b-brai.personale@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 535
Liviana Luciana Gatto

Ufficio comunicazione

Tiziana Porro (Referente) b-brai.comunicazione@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 501

Tutela e restauro

Fondo manzoniano, autografi e manoscritti, stampe

Maria Goffredo b-brai.libroantico@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 516

Libri antichi e manoscritti

Aldo Coletto b-brai.libroantico@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 516
Restauro

Giuseppina Bani iuseppina.bani@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 536
Fotoriproduzioni

Michele Losacco b-brai.riproduzioni@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 538 o 540

Servizi al pubblico

Assistenza bibliografica e servizi al pubblico
Maria Giovanna Maselli b-brai.informazioni@beniculturli.it tel, 0286460907 int. 533

Servizio prestito interbibliotecario

Carolina Miceli (Referente) b-brai.pres-interbibliotecario@beniculturali.it tel.0286460907 int. 539

Sala Manzoniana e sala di consultazione dei manoscritti antichi, rari e di pregio, autografi
Maria Goffredo b-brai.libroantico@beniculturali.it tel. 0286460907 int. 516

Sala consultazione
Gloria Airaghi gloria.airaghi@beniculturali.it  tel. 0286460907 int. 510

Mediateca Santa Teresa — Via della Moscova, 28 — 20121 Milano
Tiziana Mazzali (Responsabile b-brai.mediabrera.info@beniculturali.it  tel. 02366159

Catalogazione materiale multimediale
Attilio Rossi attilio.rossi@beniculturali.it tel. 02366159 int. 003

Ufficio Ricerca Fondi Musicali - Via Conservatorio, 12 — 20122 Milano
Massimo Gentili-Tedeschi b-braiurfm@beniculturali.it tel. 0236559499
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